

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

November 8, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			2	41,596	12,862.84	0.31
2	ACADEMY	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			2	110	49.50	0.45
3	ACCESS	7.90	7.90	8.00	7.85	7.85	-0.05	-0.63	85	81,256,864	649,924,361.20	8.00
4	AFRIPRUD	3.81	3.81	3.82	3.43	3.75	-0.06	-1.57	103	8,538,102	29,962,854.87	3.51
5	AGLEVENT	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			3	1,100	421.94	0.38
6	AIICO	0.64	0.64	0.65	0.65	0.65	0.01	1.56	24	598,017	391,125.72	0.65
7	AIRSERVICE	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60			1	280	1,848.00	6.60
8	BERGER	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60			4	11,950	83,650.00	7.00
9	BETAGLAS	62.10	62.10	62.10	62.10	62.10			8	80,361	4,582,465.30	57.02
10	CADBURY	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			8	55,596	528,941.80	9.51
11	CAP	25.75	25.75	28.30	26.60	26.60	0.85	3.30	27	372,034	10,411,112.20	27.98
12	CAVERTON	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			9	148,977	276,750.80	1.86
13	CCNN	20.25	20.25	20.00	18.25	18.25	-2.00	-9.88	48	935,183	17,742,618.80	18.97
14	CHAMPION	1.45	1.45	1.45	1.45	1.45			4	40,917	61,440.86	1.50
15	CILEASING	2.80	2.80	2.80	2.80	2.80			8	303,000	763,560.00	2.52
16	CONOIL	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			9	13,009	271,687.00	20.88
17	CONTINSURE	1.41	1.41	1.41	1.41	1.41			7	180,437	255,820.17	1.42
18	CUSTODIAN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			8	57,077	285,815.00	5.01
19	CUTIX	1.83	1.83	1.83	1.83	1.83			6	58,834	109,586.22	1.86
20	DANGCEM	205.00	205.00	205.00	205.00	205.00			13	4,623	949,411.50	205.37
21	DANGFLOUR	6.00	6.00	6.20	5.80	6.20	0.20	3.33	55	1,027,634	6,122,657.05	5.96
22	DANGSUGAR	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			37	601,324	7,822,947.45	13.01
23	DIAMONDBNK	1.21	1.21	1.23	1.20	1.23	0.02	1.65	97	2,880,000	3,590,928.45	1.25
24	EKOCORP	3.37	3.37	3.37	3.37	3.37			1	100	304.00	3.04
25	ETERNA	5.45	5.45	5.45	5.45	5.45			16	67,991	360,886.15	5.31
26	ETI	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			19	24,177	377,465.70	15.61
27	ETRANZACT	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			2	1,100	4,675.00	4.25
28	FBNH	7.40	7.40	7.75	7.35	7.55	0.15	2.03	240	31,712,875	235,013,489.05	7.41
29	FCMB	1.66	1.66	1.69	1.67	1.69	0.03	1.81	87	10,577,476	17,766,405.38	1.68
30	FIDELITYBK	1.94	1.94	2.00	1.98	2.00	0.06	3.09	59	2,483,637	4,942,464.79	1.99
31	FIDSON	4.90	4.90	4.90	4.90	4.90			5	2,104	10,075.65	4.79
32	FIRSTALUM	0.33	0.33	0.35	0.35	0.35	0.02	6.06	6	297,325	95,197.50	0.32
33	FLOURMILL	16.80	16.80	16.00	15.25	15.25	-1.55	-9.23	154	1,663,999	26,427,032.80	15.88
34	FO	21.95	21.95	21.95	21.95	21.95			34	122,083	2,624,111.55	21.49
35	GLAXOSMITH	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10			26	114,927	1,329,359.90	11.57
36	GUARANTY	37.05	37.05	37.50	37.25	37.50	0.45	1.21	124	4,437,630	166,282,649.10	37.47
37	GUINNESS	74.00	74.00	74.00	74.00	74.00			15	6,221	444,431.50	71.44
38	HONYFLOUR	1.10	1.10	1.10	1.05	1.09	-0.01	-0.91	53	2,533,063	2,738,322.56	1.08
39	INTBREW	33.55	33.55	33.55	33.55	33.55			6	47,785	1,444,815.00	30.24
40	JAIZBANK	0.46	0.46	0.48	0.48	0.48	0.02	4.35	12	413,300	193,384.00	0.47
41	JAPAUOIL	0.21	0.21	0.21	0.20	0.21			25	7,254,279	1,491,390.98	0.21
42	JBERGER	23.70	23.70	23.70	23.70	23.70			11	21,627	479,315.20	22.16
43	JOHNHOLT	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	27	9.72	0.36
44	LASACO	0.29	0.29	0.28	0.28	0.28	-0.01	-3.45	7	443,088	126,813.88	0.29
45	LAWUNION	0.56	0.56	0.56	0.56	0.56			3	36,250	19,575.00	0.54
46	LEARNAFRCA	1.15	1.15	1.15	1.15	1.15			2	10,000	11,620.00	1.16
47	LINKASSURE	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			6	116,100	72,015.00	0.62
48	LIVESTOCK	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			4	228,441	118,865.52	0.52
49	MANSARD	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			4	5,175	10,393.50	2.01
50	MAYBAKER	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			13	161,455	369,685.60	2.29
51	MBENEFIT	0.25	0.25	0.23	0.23	0.23	-0.02	-8.00	9	178,620	41,478.62	0.23
52	MEYER	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			4	1,263,125	694,718.75	0.55

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	MOBIL	162.70	162.70	151.00	151.00	151.00	-11.70	-7.19	50	161,589	24,894,363.60	154.06
54	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			1	400	10,280.00	25.70
55	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	4,447	889.40	0.20
56	NAHCO	3.72	3.72	3.74	3.63	3.63	-0.09	-2.42	26	839,441	3,090,982.11	3.68
57	NASCON	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00			6	70,301	1,265,554.80	18.00
58	NB	81.50	81.50	81.90	81.50	81.60	0.10	0.12	63	232,247	18,963,379.80	81.65
59	NEIMETH	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			1	1,500	825.00	0.55
60	NEM	2.48	2.48	2.60	2.26	2.60	0.12	4.84	32	2,426,750	5,980,320.00	2.46
61	NESTLE	1,430.00	1,430.00	1,450.00	1,440.00	1,450.00	20.00	1.40	73	857,450	1,242,477,961.30	1,449.04
62	NIGERINS	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			10	514,417	113,269.28	0.22
63	NNFM	4.85	4.85	5.00	5.00	5.00	0.15	3.09	1	100,000	500,000.00	5.00
64	NPFMCRFBK	1.48	1.48	1.48	1.48	1.48			3	125,200	193,808.00	1.55
65	NSLTECH	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	107,780	21,556.00	0.20
66	OANDO	5.00	5.00	5.05	5.00	5.00			43	610,521	3,066,171.75	5.02
67	OKOMUOIL	79.80	79.80	79.80	79.80	79.80			37	124,314	9,800,254.00	78.83
68	PHARMDEKO	1.68	1.68	1.52	1.52	1.52	-0.16	-9.52	2	915,014	1,390,821.28	1.52
69	PREMPTS	10.40	10.40	10.40	10.40	10.40			2	125	1,175.00	9.40
70	PRESCO	64.50	64.50	66.25	66.25	66.25	1.75	2.71	8	82,537	5,438,054.00	65.89
71	PRESTIGE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			2	290,000	147,000.00	0.51
72	PZ	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			28	314,119	3,149,775.00	10.03
73	REDSTAREX	4.50	4.50	4.25	4.25	4.25	-0.25	-5.56	7	209,950	893,125.70	4.25
74	REGALINS	0.21	0.21	0.21	0.20	0.20	-0.01	-4.76	11	8,684,022	1,737,848.20	0.20
75	ROYALEX	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,098	225.58	0.21
76	RTBRISCOE	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	4,304	1,506.40	0.35
77	SEPLAT	638.00	638.00	638.00	638.00	638.00			14	17,080	10,906,607.20	638.56
78	SKYSEHLT	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			1	100	8,550.00	85.50
79	SOVRENINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	282,600	56,520.00	0.20
80	STANBIC	47.00	47.00	47.00	47.00	47.00			11	35,271	1,680,278.25	47.64
81	STDINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,000	400.00	0.20
82	STERLNBANK	1.60	1.60	1.60	1.55	1.60			11	399,184	628,323.38	1.57
83	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	12,526	2,505.20	0.20
84	TANTALIZER	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			1	100	20.00	0.20
85	TOTAL	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00			14	16,405	3,262,247.50	198.86
86	TRANSCOHOT	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			1	250	1,375.00	5.50
87	TRANSCORP	1.22	1.22	1.24	1.20	1.22			64	5,621,556	6,846,338.70	1.22
88	TRANSEXPR	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			1	5,000	2,950.00	0.59
89	TRIPPLEG	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			1	5,037	3,525.90	0.70
90	UACN	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75			23	59,662	582,972.25	9.77
91	UAC-PROP	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			3	1,020	1,734.20	1.70
92	UBA	8.00	8.00	7.95	7.85	7.85	-0.15	-1.88	100	786,863	6,251,344.30	7.94
93	UBN	4.90	4.90	5.35	5.15	5.30	0.40	8.16	60	2,730,955	14,150,664.05	5.18
94	UCAP	2.96	2.96	2.96	2.96	2.96			23	344,345	1,032,866.22	3.00
95	UNILEVER	39.50	39.50	39.50	39.50	39.50			56	1,104,638	43,511,566.40	39.39
96	UNIONDAC	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	12	2,813,301	704,152.27	0.25
97	UNITYBNK	0.65	0.65	0.71	0.71	0.71	0.06	9.23	5	240,206	170,546.26	0.71
98	UPDCREIT	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10			1	220	1,606.00	7.30
99	UPL	2.18	2.18	2.18	2.18	2.18			3	96,800	211,024.00	2.18
100	VITAFOAM	3.46	3.46	3.40	3.12	3.23	-0.23	-6.65	21	1,510,500	4,900,166.90	3.24
101	WAPCO	15.70	15.70	15.70	15.70	15.70			53	194,564	3,057,418.70	15.71
102	WAPIC	0.40	0.40	0.41	0.41	0.41	0.01	2.50	25	1,667,935	683,215.00	0.41
103	WEMABANK	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			38	1,918,763	1,055,353.95	0.55
104	ZENITHBANK	24.00	24.00	24.30	24.10	24.30	0.30	1.25	160	2,156,475	52,183,548.45	24.20